[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

от 27.07.2015 г.                                                                                              № 515
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Киреевский район от 17.07.2014 года
№ 584 «Об  утверждении  типовой документации на проведение аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Киреевский район»
             В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Киреевский район,  руководствуясь п.1 ст.39 Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования Киреевский район от 17.07.2014 года № 584 «Об  утверждении  типовой документации на проведение аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Киреевский район» изложить в новой редакции (Приложение).
2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Маяк. Киреевский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (http://kireevsk.tulobl.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Киреевский район Цховребова И.В.
4.Постановление вступает в силу со дня опубликования.

     Заместитель главы – руководитель
аппарата администрации муниципального

        образования Киреевский район                                         И.В.Калугина
Исполнитель: Кирова Наталья Вячеславовна
Тел.: (48754) 6-10-97
	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования

 Киреевский район

	от _____________
	№ _____

Состав

аукционной комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Киреевский район
	Цховребов Игорь Вячеславович
	-
	первый заместитель главы администрации муниципального образования Киреевский район,  председатель Аукционной Комиссии

	Богуш Александр Александрович
	-
	начальник управления экономического развития администрации муниципального образования Киреевский район, заместитель председателя Аукционной Комиссии

	Кирова Наталья Вячеславовна
	-
	референт 1 категории отдела экономического развития управления экономического развития администрации муниципального образования Киреевский район, секретарь Аукционной Комиссии

	Члены Аукционной Комиссии:

	Воронкина Лариса Юрьевна
	-
	председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования Киреевский район

	Кудряшова Елена Петровна
	-
	заместитель начальника управления экономического развития администрации муниципального образования Киреевский район

	Волчкова Лариса Николаевна

	-
	начальник финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район

	Боброва Ольга Владимировна
	-
	начальник отдела экономического развития управления экономического развития администрации муниципального образования Киреевский район

	Горяченков
Иван Юрьевич
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства управления экономического развития администрации муниципального образования Киреевский район

2